cujus, etc. Teste me ipso apud Westmonasterium

,

.xx. die Maii.

12109. [in cedula.] Edwardus, Dei gracia rex

Anglie, dominas Hibernie et dux Aquitannie, di-

leclis et fidelibus suis magistro Jobanni Gerardi

el Pelro Assalhy
5

, salutem. Gum diiectus et fidelis

noster Pelrus Amalvini, miles, capitalis Bogii
6

,

1 Voir plus haut, n" ao65.

- Lafox (Lot-et-Garonne, arr. Agen, c. Puymirol).
3 Thouars (arr. Nérac, c. Lavardac).
4
Port-Sainte-Marie (arr. Agen).

5
Jean Gérard , chanoine de Saint-Seurin , et Pierre Assalit,

chevalier, ont été plusieurs fois mentionnés plus haut; pour

ce dernier, voir encore plus loin, n" auâ.
' Ce Pierre Amauvin, captai de Buch, avait été à la

croisade avec le prince Kdouard , ainsi qu'il appert de son

GASCONS. 69

conqueratur quod in possessione cujusdam par-

lis lande quam babet contiguam lande nobis et

Bernardo de Baslada communi, bajulus noster de

Saunbac 1

inquiétât eundem capitalem indebite et

injuste, vobis mandamus quod ad dictum locum

personaliter accedentes et ipsum oculis subicientes,

inquisita diligenter vocato bajulo de premissis ve-

rilate, dictarum landarum terminos quoad dictum

capitalem declaretis, questionem hujusmodi tota-

liter terminantes; et dicto bajulo noslro precipiatis

quod infra terminos dicte lande quos invenietis

pertinere ad ipsum capitalem, eundem de cetero*

uullatenus inquielet. In cujus rei leslimonium has

litteras nostras fieri fecimus patentes. Datum apud

Belynum 3
, .x°. die Junii, anno regni nostri sexto

decimo [î 288].

2110. Rex omnibus ad quos, etc., salutem.

Cum intellexerimus quod Gerardus de Clusello
4

adquisivit titulo vendicionis jus et officium cride

seu preconis Castri Commitalis
5
ab beredibus Pétri

Aymar dicti castri, et ex parte ipsius nobis iuerit

supplicatum quod sibi dign[ar]emur adquisicionem

hujusmodi confirmare, nos, predictam adquisicio-

nem ratam et gratam babentes, ipsam pro nobis et

successoribus nostris approbamus et tenore pre-

sencium confirmamus. In cujus, etc. T. ut supra.

2111. Rex omnibus ad quos, etc., salutem
6

.

Cum diiectus et fidelis noster Johannes de Have-

ring. , miles, senescallus noster in predicto du-

catu , dederit et concesserit , vice et auctoritate nostra

,

burgensibus et habitaloribus bastide nostre Regalis

testament : «en P. Amauvi, au temps que nostre seyhnor

lo rey d'Anglaterra ère en Gascunhe e près la crodz per

anar au secors de la sancta terra d'oulremar, agos. prese la

crodz per anar ab lo deit nostre seyhnor rey. . .»; 19 mai